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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 26 Мужчины, 50m На спине Мужчины
16.04.2021 - 11:20 Результаты
РО 25.84 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Москва 20.04.2018
ЮРО 26.70 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 16.04.2016
ЮРО 26.70 =ПЕЧНЯКОВ Никита Дельфин Пенза 19.04.2017

Норматив МСМК 14 +: 25.19  /  Норматив МС 12 +: 26.85  /  Норматив КМС 10 +: 28.35  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.24 кмс 683
2. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.45 кмс 668
3. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.61 кмс 656
4. НОВИКОВ Александр 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.98 кмс 631
5. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.23 кмс 614
6. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.45 1 600
7. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.97 1 568
8. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.14 1 558
9. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.28 1 550

10. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 29.29 1 550
11. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.45 1 541
12. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.60 1 533
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.64 1 530
14. БОЛОНКИН Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.65 1 530
15. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.69 1 528
16. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 30.26 2 498
17. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.67 2 479
18. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.84 2 471
19. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.25 2 452
20. КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.51 2 441
21. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.78 2 430
22. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.96 2 423
23. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.35 2 408
24. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 32.37 2 407
25. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.38 2 407
26. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.47 2 403
27. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.88 2 388
28. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.99 2 385
29. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.06 3 382
30. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.80 3 358
31. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.07 3 349
32. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.50 3 336
33. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 34.59 3 334
34. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.18 1юн 268
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 26, Мужчины, 50m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.24 кмс 683
2. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.61 кмс 656
3. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.45 1 600
4. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.14 1 558
5. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 29.29 1 550
6. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.64 1 530
7. БОЛОНКИН Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.65 1 530
8. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.69 1 528
9. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.67 2 479

10. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.25 2 452
11. КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.51 2 441
12. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.78 2 430
13. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.07 3 349
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 26, Мужчины, 50m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИКОВ Александр 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.98 кмс 631
2. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.97 1 568
3. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.28 1 550
4. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.45 1 541
5. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.60 1 533
6. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Н 30.26 2 498
7. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.84 2 471
8. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.96 2 423
9. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.35 2 408

10. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 32.37 2 407
11. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.38 2 407
12. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 32.47 2 403
13. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.88 2 388
14. КУЛАГИН Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 32.99 2 385
15. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.06 3 382
16. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.80 3 358
17. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.50 3 336
18. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 34.59 3 334
19. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.18 1юн 268
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 26, Мужчины, 50m На спине

EXH БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 32.60 2 399


